
Österreichische Tinnitus-Liga
OTL

Tinnitus-Selbsthilfegruppe Linz-Zentrum

Leiterin:	 Brigitte Winkelbauer
E-mail:	 bwinkelbauer3@gmail.com

Treffen: 	 1 x im Monat jeweils donnerstags, 18:30 Uhr
	 (Juli und August KEINE Treffen)

Ort: 	 Gesundheitspark Ordensklinikum Linz
	 1. Stock / Seminarzentrum
	 Herrenstraße 54, 4020 Linz

11.06.26
03.09.26
08.10.26
05.11.26
10.12.26

Webseite: 	 www.oetl.at / www.tinnitus.at 
Facebook: 	@oesterreichischetinnitusliga
Instagram: 	@oes_tinnitus_liga

Termine:	 08.01.26
	 05.02.26
	 05.03.26
	 09.04.26
	 07.05.26

07.01.27


