



Österreichische Tinnitus-Liga



Tinnitus-Selbsthilfegruppe Linz-Zentrum

Leiterin: Brigitte Winkelbauer

E-mail: bwinkelbauer3@gmail.com

Treffen: 1 x im Monat jeweils donnerstags, 18:30 Uhr
(Juli und August KEINE Treffen)

Ort: Gesundheitspark Ordensklinikum Linz
1. Stock/Seminarzentrum
Herrenstraße 54, 4020 Linz

Termine:	08.01.26	11.06.26	07.01.27
	05.02.26	03.09.26	
	05.03.26	08.10.26	
	09.04.26	05.11.26	
	07.05.26	10.12.26	

Webseite: www.oetl.at / www.tinnitus.at

Facebook: @oesterreichischetinnitusliga

Instagram: @oes_tinnitus_liga